


附表1

兰溪市教育局下属学校面向应届毕业生提前招聘教师岗位

	
学科
学校
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	政治
	历史
	地理
	信息技术
	音乐
	体育
	美术
	学前教育

	兰溪一中
	1
	1
	1
	
	
	
	1
	1
	1
	
	
	
	
	

	兰溪三中
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	兰溪五中
	
	
	1
	
	
	1
	
	1
	1
	
	
	
	
	

	游埠中学
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	厚仁中学
	
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	

	蜀山中学
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	初中
	2
	2
	2
	科学2
	历史社会4
	1
	1
	1
	1
	

	小学
	6
	3
	2
	科学2
	
	
	
	1
	4
	3
	3
	

	幼儿园
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	16

	曙光学校
	特殊教育1；体育1

	职业中专
	药学（生物制药）1；护理学1

	技工学校
	建筑1；电子电工1


以上岗位职数视报名情况作相应调整



